MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

MX1

Prima Manche

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:09:50

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 12:10 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.517 +4.312 13:24:12.130 5 1:40.429 +1.705 13:18:23.071
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:40.813 +8.608 13:25:52.943 6 1:40.914 +2.190 13:20:03.985
1 13:11:27.487 n 1:42.046 +9.841 13:27:34.989 7 1:42.848 +4.124 13:21:46.833
2 1:29.413 +0.658 13:12:56.900 12 1:40.857 +8.652 13:29:15.846 8 1:42.898 +4.174 13:23:29.731
3 1:29.809 +1.054 13:14:26.709 9 1:44.677 +5.953 13:25:14.408
4 1:29.613 +0.858 13:15:56.322 (731) ANGELONE SALVATORE 10 1:45.215 +6.491 13:26:59.623
5 1:29.493 +0.738 13:17:25.815 1 13:11:32.106 1 1:47.923 +9.199 13:28:47.546
6 1:28.755 13:18:54.570 2 1:34.876 +0.711 13:13:06.982
7 1:29.765 +1.010 13:20:24.335 3 1:35.392 +1.227 13:14:42.374 (203) STURCHIO MAURIZIO
8 1:29.615 +0.860 13:21:53.950 4 1:34.165 13:16:16.539 1 13:11:42.490
9 1:29.290 +0.535 13:23:23.240 5 1:35.612 +1.447 13:17:52.151 2 1:42.303 +2.156 13:13:24.793
10 1:28.843 +0.088 13:24:52.083 6 1:35.722 +1.557 13:19:27.873 3 1:40.147 13:15:04.940
11 1:28.924 +0.169 13:26:21.007 7 1:35.737 +1.572 13:21:03.610 4 1:40.541 +0.394 13:16:45.481
12 1:30.167 +1.412 13:27:51.174 8 1:38.803 +4.638 13:22:42.413 5 1:44.310 +4.163 13:18:29.791
9 1:40.262 +6.097 13:24:22.675 6 1:45.656 +5.509 13:20:15.447
(159) BOCCIA MARIO 10 1:38.233 +4.068 13:26:00.908 7 1:46.213 +6.066 13:22:01.660
1 13:11:33.401 1 1:39.212 +5.047 13:27:40.120 8 1:45.795 +5.648 13:23:47.455
2 1:33.066 +1.013 13:13:06.467 12 1:40.934 +6.769 13:29:21.054 9 1:46.725 +6.578 13:25:34.180
3 1:32.415 +0.362 13:14:38.882 10 1:47.117 +6.970 13:27:21.297
4 1:32.326 +0.273 13:16:11.208 (747) DANDOLO MARCO 1 1:46.246 +6.099 13:29:07.543
5 1:32.604 +0.551 13:17:43.812 1 13:12:12.651
6 1:32.299 +0.246 13:19:16.111 2 1:36.467 +5.276 13:13:49.118
7 1:32.053 13:20:48.164 3 1:31.678 +0.487 13:15:20.796
8 1:33.855 +1.802 13:22:22.019 4 1:31.191 13:16:51.987
9 1:33.082 +1.029 13:23:55.101 5 1:31.667 +0.476 13:18:23.654
10 1:33.857 +1.804 13:25:28.958 6 1:33.387 +2.196 13:19:57.041
1 1:34.221 +2.168 13:27:03.179 7 1:34.422 +3.231 13:21:31.463
12 1:34.568 +2.515 13:28:37.747 8 1:32.168 +0.977 13:23:03.631
9 1:32.944 +1.753 13:24:36.575
(375) LANGELLA CARLO 10 1:33.821 +2.630 13:26:10.396
1 13.11-30.180 1 1:36.040 +4.849 13:27:46.436
2 1:32.130 13:13:02.310 12 1:37.962 +6.771 13:29:24.398
3 1:33.353 +1.223 13:14:35.663
4 1:32.940 +0.810 13:16:08.603 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:33.177 +1.047 13:17:41.780 1 13:11:38.908
6 1:33.025 +0.895 13:19:14.805 2 1:35.247 +0.396 13:13:14.155
7 1:33.122 +0.992 13:20:47.927 3 1:35.324 +0.473 13:14:49.479
8 1:33.228 +1.098 13:22:21.155 4 1:34.851 13:16:24.330
9 1:33.436 +1.306 13:23:54.591 5 1:35.143 +0.292 13:17:59.473
10 1:35.100 +2.970 13:25:29.691 6 1:36.299 +1.448 13:19:35.772
11 1:34.738 +2.608 13:27:04.429 7 1:38.322 +3.471 13:21:14.094
12 1:35.700 +3.570 13:28:40.129 8 1:38.984 +4.133 13:22:53.078
9 1:37.754 +2.903 13:24:30.832
(225) IMPARATO FRANCESCO 10 1:41.618 +6.767 13:26:12.450
1 13.11-36.363 1 1:37.201 +2.350 13:27:49.651
2 1:32.351 +0.212 13:13:08.714 12 1:37.002 +2.151 13:29:26.653
3 1:33.256 +1.117 13:14:41.970
4 1:33.278 +1.139 13:16:15.248 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:32.139 13:17:47.387 1 13:11:37.216
6 1:33.406 +1.267 13:19:20.793 2 1:36.428 +0.174 13:13:13.644
7 1:33.468 +1.329 13:20:54.261 3 1:37.424 +1.170 13:14:51.068
8 1:33.333 +1.194 13:22:27.594 4 1:37.628 +1.374 13:16:28.696
9 1:33.614 +1.475 13:24:01.208 5 1:37.626 +1.372 13:18:06.322
10 1:33.473 +1.334 13:25:34.681 6 1:36.919 +0.665 13:19:43.241
1 1:33.306 +1.167 13:27:07.987 7 1:38.026 +1.772 13:21:21.267
12 1:36.455 +4.316 13:28:44.442 8 1:38.031 +1.777 13:22:59.298
9 1:36.254 13:24:35.552
(389) DONNARUMMA FABIO 10 1:37.585 +1.331 13:26:13.137
1 13:11:35.471 1 1:37.121 +0.867 13:27:50.258
2 1:32.205 13:13:07.676 12 1:41.717 +5.463 13:29:31.975
3 1:33.267 +1.062 13:14:40.943
4 1:33.337 +1.132 13:16:14.280 (922) FEOLA PAOLO
5 1:33.447 +1.242 13:17:47.727 1 13:11:41.799
6 1:36.033 +3.828 13:19:23.760 2 1:41.318 +2.594 13:13:23.117
7 1:36.147 +3.942 13:20:59.907 3 1:38.724 13:15:01.841
8 1:35.706 +3.501 13:22:35.613 4 1:40.801 +2.077 13:16:42.642
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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